UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/TB-SCT Khánh Hòa, ngày 27 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Ngày 14/6/2018, Sở Công Thương đã tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm Bia

HONEY ngày 02/5/2018 của Công ty TNHH Minh Đức, thành phần hồ sơ tự công

bố bao gồm:

1. Bản tự công bố sản phẩm Bia HONEY số: 01/MĐ/2018 ngày 02/5/2018.

2. Mẫu nhãn sản phẩm Bia HONEY.

3. Bảng kết quả thử nghiệm sản phẩm.

4. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm.

Thông báo này chỉ ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Minh Đức trong

việc thực hiện các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và không có giá

trị chứng nhận cho sản phẩm phù hợp với quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật tương

ứng về an toàn thực phẩm.

Công ty TNHH Minh Đức hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ

sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH Minh Đức;

- Quản trị mạng (đăng tin);

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

		2018-06-27T13:50:07+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-27T14:09:16+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!